
Załącznik N ró  do Protokołu Nr XXlII/194/04 
z sesji Rady Gminy Lichnowy' 
z dnia 02 października 2004r.

Uchwała Nr XXIII/194/04 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 02 października 2004r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz.148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy
NrXV/134/2004, Nr XVI/ 138 /2004, Nr XVH/151/2004, Nr XVIII/161/2004, Nr XIX/163/2004, 
Nr XX/169/2004, Nr XXI/173/2004 i Nr XXII/178/2004 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 4/2004, Nr 5/2004 ,Nr 7/2004 , Nr 11/2004, Nr 12/2004 , Nr 16/2004, Nr 17/2004, 
Nr 19/2004,Nr 23/2004, Nr 25/2004, Nr 26/2004 i Nr 29/2004 o kwotę 10.000 zł.

2. Zwiększa się wy datki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XV/134/2004, 
Nr XVI/138/2004 ,Nr XVII/151/2004, Nr XVIII/161/2004, 'N r XIX/163/2004, Nr XX/169/2004, 
Nr XXI/173/2004 i Nr XXII/178/2008 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2004, Nr 
5/2004 , Nr 7/2004 , Nr 11/2004, Nr 12/2004, Nr 16/2004, Nr 17/2004. Nr 19/2004, Nr 23/2004, 
Nr 25/2004, Nr 26/2004 i Nr 29/2004 o kwotę 10.000 zł.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  10.000 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.l określa załącznik Nr 1 niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 7.628.958 zł, tym wy odrębnia się dotację na realizację 

zadań zleconych na kwotę 1.097.873 zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 9.229.654 zł w tym wy odrębnia się dotację na 

realizację zadań zleconych na kwotę 1.097.873 zł
3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.600.696 zł zostanie pokryty przez:

poży czki zaciągniętej w WFOŚiGW w wysokości 400.000 zł, 
długoterminowego kredytu w wysokości 670.000 zł, 
nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 530.696 zł

§3

1. Określa się plan zadań inwestycyjnych na rok 2004 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§4

Uchwała wchodzi w; życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

^RZ\ Wa ? v W

mgr
, Wladysldw ĄJacel

1



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Wprowadza się do budżetu kwotę 10.000 zł ponadplanowych dochodów z tytułu podatku od 
nieruchomości, którą przeznacza się na dofinansowanie zadania inwestycyjnego -  budowa 
kotłowni przy OSP w Lichnowach.

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 4 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XXIIl/l94/04 z dnia 02.10.2004r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZBD 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
02.10.2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 30/2004 7 618 958,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDN0SETK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

2 107 285,00 0,00 10 000,00 2 117 285,00

75615

0310

Wpływy z podatku rolnego,leśnego,od 
czynności cywilnopr awnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych
Podatek od nieruchomości

1 517 780,00

625 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

1 527 780,00

635 000,00

RAZEM 7 618 958,00 0,00 10 000,00 7 628 958,00

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rady/Gminy

m gr'Władysław Nacel



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 004 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr miI/194/04 z dnia 02.10.2004r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
02.10.20Q4r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 30/2004 9 219 654,00
754 BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
207 500,00 0,00 10 000,00 217 500,00

75412
6050

Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

145 000,00
95 000,00

0,00 10 000,00 
0,00 10 000,00

155 000,00
105 000,00

RAZEM 9 219 654,00 0,00 10 000,00 9 229 654,00

P R Z E W O d N I C Z Ą C Y
Rady Gminy

Kts\
mpr Wjladysłjiw Nacel



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII^94/04 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 02 października 2004r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2004

l.p Klasyfikacja Wartość Nakłady Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa poniesione w 2004r rozpocz. zakoń. dotacje pożyczka środki własne SAPARD inne

1. 010 01010 6052 1) Budowa kanalizacji gminy
6051 a) opracowanie dokument.

b) budowa kanalizacji .
150 000 102 000 3 000 2002 2006 41 885

wsi Lisewo 1 094 923 1 094 923 2004 2004 0 400 000 32 898 662 025
c) dokumentacja kanalizacji 
ul. Lipowa Lichnowy 6 500 6 500 2004 2004 6 500

2. 600 60016 6050 1) budowa przystanków 26 000 26 000 2004 2004 26 000
Borety, Tropiszewo 
2) budowa chodników 
Starynia

20 000 10 000 2004 2004 10 000 10 000

3) modernizacja drogi Borety 18 000 18 000 2004 2004 18 000
4) modernizacja drogi Tropiszewo 11 300 11 300 2004 2004 11 300
5) budowa peron u PKS Lichnówki 
7) budowa zatoczki autobusowej

1 000 1 000 2004 2004 1 000

Dąbrowa
8) budowa placu targowego

5 000 5 000 2004 2004 5 000

Lichnowy
9) modernizacja drogi do boiska

2 200 2 200 2004 2004 2 200

w Lichnowach 18 500 18 500 2004 2004 18 500
10) budowa chodnika Lisewo 22 000 22 000 2004 2004 22 000
nprzeciw Zespołu Szkół
11) budowa chodnika 
pomnik Szymankowo
12) budowa parkingu boisko

15 000 15 000 2004 2004 15 000

Lichnowy 26 500 26 500 2004 2004 26 500
3. 700 70095 6050 1) budowa co -mieszkanie 

Lisewo ul. 10 Marca 39
2) wymiana pokrycia dachowego

10 000 10 000 2004 2004 10 000



budynek mieszkalny Lisewo 20 000
3. 750 75023 6060 zakup sprzętu komputerów. 13 000 •

4. 754 75412 6050 1. remont OSP Lisewo 36 500 1 000
2. Budowa kołowni przy
OSP w Lichnowach 80 000 5 000

75405 6060 zakup samochodu dla policji 50 000
75414 6620 budowa systemu zarządzania 35 000

kryzysowego - współfinansowanie

5 801 80101 6050 1) przebudowa węzła *
komunikacyjnego Szymankowo 237 000 11 000
2) modernizacja dachu
ZS Lichnowy 25 000
3) modernizacja boiska sportowego
ZS Lichnowy 300 000
4) modernizacja WC ZS Lichnowy 6 000

6060 zakup sprzętu komputer
ZS Lichnowy 10 000

6. 852 85212 6060 zakup sprzętu komputer 7 000
realiz. wypłat świdczeń rodzinnych

7. 900 90015 6050 1) uzupełnienie oświetlenia 40 000

8. 921 92109 6050 remont centrum kultury 131 800 91 766
92116 6220 dotacja na zakupy inwestycyjne

sprzęt kompur.biblioteka Lichnowy 5 000

Razem 2 423 223 210 766



20 000
13 000

30 000

75 000
50 000
7 000

226 000

25 000

5 000
6 000

10 000
7 000

40 000

20 000

5 000

808 923

2004
2004

2004

2004

2004
2004

2004
2004

2004

2002

2004

2004 20 000
2004 13 000

2004 30 000

2004 25 000 70 000
2004 25 000 25 000
2004 7 000

2004 90 000 136 000

2004 12 000 13 000

2004 0 5 000
2004 6 000

2004 10 000
2004 7 000

2004 40 000

2004 20 000 20 000

2004 5 000

182 000 400 000 653 783 662 025

PRZEV NłCZĄCY

mgr Nacel


